
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

Prot. n. [vedi segnatura in alto]                                                                Vicenza, [vedi segnatura in alto] 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO    il C.C.N.I., sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni       provvisorie del    
personale docente, educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2021/22; 

 
VISTO   il C.C.N.I. della Regione Veneto, sottoscritto in data 17 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale A.T.A. per il triennio 2019/22; 
 
VISTA la nota della Direzione regionale prot.12591 del 15/07/2021 con la quale ha comunicato la conferma delle 

disposizioni contenute nel CCIR sottoscritto il 17/07/2020; 
 
VISTO  il decreto prot. 2278 del 26.07.21, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive del  personale A.T.A. 

aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2021/22; 
 
VISTE  le richieste degli interessati; 
 
VISTE  le disponibilità dei posti; 

DISPONE  
con decorrenza 1 settembre 2021 e limitatamente  all’anno scolastico a.s. 2021/22 le sotto elencate utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali: 
 
Utilizzazioni – profilo di  ASSISTENTE TECNICO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Paiusco Sergio VIEE000VI8   -   AR26 1308 Rientro scuola prec. tit. IPSIA “Lampertico” VI 

 
Assegnazioni provvisorie  provinciali – profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Paci Debora IC Romano D’Ezzelino 36  ITET “Einaudi” Bassano (VI) 

2 Tomasi Silvana IC 1 Valdagno 36  IC Recoaro Terme (VI) 

3 Cavion Daniela IIS Masotto 24  IC Pojana   Maggiore (VI) 

4 Finco Orfalia IC Asiago 24  IC Gallio (VI) 

5 Galvan Rosita IC Rosà 24  IC Marostica         30 ore 

6 Parisotto Monia IC Gallio 24  IIS “Stern” Asiago (VI)             18 ore 

7 Pauletto Lorella ITET Einaudi Bassano 24  IC 5 Vicenza 

8 Pozza Maria Rosa IC 1 Valdagno 24  IPSAR “Artusi”  Recoaro (VI)  

9 Gazzetta Roberta ITA Trentin  Lonigo 12  IIS “Masotto”   Noventa Vic. 

10 Peroni Paolo ITET Einaudi Bassano 0  IIS ”Scotton” Breganze  (VI) 

 
Assegnazioni provvisorie  provinciali – profilo di ASSISTENTE TECNICO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec Sede assegnata 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

1 Penner Vito IIS Da Schio – AR20 60  IPSAR “Artusi” Recoaro (VI) 

2 Brazzale Antonella IIS Scotton Breg. - AR12 24  IIS “Martini” Schio (VI) 

 
 
Assegnazioni provvisorie provinciali – profilo di  COLLABORATORE SCOLASTICO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec Sede assegnata 

1 Velardi Maria IC Montegalda 36  IC Longare (VI) 

2 Carraro Miria IIS Canova 24 si IC Torri di Quartesolo (VI) 

3 Maran Tiziana IC 2 Montecchio M. 24  IC Altavilla (VI) 

4 Nardotto Marisa IC Torri Q. 24  IC Longare (VI) 

5 Peruzzo Lorena IC Sandrigo 24  IC Dueville (VI) 

6 Raoss Antonio IIS Trissino Valdagno 24  IC Recoaro (VI) 

7 Faresin Pier Egidio L.C. Corradini Thiene 0  IPSIA “Garbin”  Schio (VI) 

 
Assegnazioni provvisorie  interprovinciali – profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec Sede assegnata 

1 Di Maria Giovanna IC Mazzini Castelfidardo AN 52  IC 7 Vicenza 

2 Velo Donatella IC Feltre (BL) 36 si IIS “Stern” Asiago (VI) 

3 Barbera M. Grazia IIS Da Vinci Trapani 24  ITIS “Fermi” Bassano (VI) 

4 Quattrocchi Roberto IS Carafa Mazzarino (CL) 24  IC  3  Vicenza 

5 Gentile Angelina LC P.Seniore C/mmare (NA) 0  IC 8 Vicenza 

 
Assegnazioni provvisorie  interprovinciali – profilo di ASSISTENTE TECNICO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec Sede assegnata 

1 Gattuso Domenico IIS Mattei Recanati MC AR02 52  I.M. “Fogazzaro” Vicenza 

 
Assegnazioni provvisorie interprovinciali – profilo di COLLABORATORE SCOLASTICO 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec Sede assegnata 

1 Montefusco Gerardo IC San Marzano SA 36 si* LS “Da Ponte” Bassano (VI) 

2 Ripoli Silvana Sc. Medaglie d’oro SA 36 si ITIS “Fermi”  Bassano (VI) 

3 Bianco Marianna IS LAIPIA F.Grandi (NA) 24  IIS Tron – Zanella Schio  (VI) 

4 Corasaniti Barbara IIS Pertini Santoni (KR) 0  IIS “Da Vinci” Arzignano (VI) 

5 Gazziano Claudio 

Salvatore 

L.C.M. Empedocle (AG) 0  ITA “Trentin”  Lonigo (VI) 

*Precede per maggiore anzianità anagrafica 
 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere servizio 
nell’Istituto assegnato e comunicheranno alla Ragioneria Territoriale del MEF e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in 
servizio. 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Carlo Alberto Formaggio 
Documento firmato digitalmente 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia      
AI Dirigenti degli Ambiti territoriali della  Repubblica 
Alle OO.SS scuola – SEDE 
 
Responsabile del procedimento: R.T. – Area 4, O.R.M.R. ATA 
Referente: M.N. tel. 0444/251152-251150  

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2021-08-09T10:20:42+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2021-08-09T12:42:16+0200
	protocollo




